questmetal.com
PLAQUE À FRIRE LAMINÉE
Modèle QUEST  QGMFL
Caractéristiques du produit
• Une épaisse couche de cuivre sous l ‘acier (plaque bi-métal)
   permet d’ offrir une diffusion exceptionnelle de la chaleur
• La chaleur est rapidement diffusée durant la période de
cuisson

 (mm)
PROFON
DEUR
 (mm)
HAUTEUR
TOTALE
(mm)
POID D”EXPÉDITION
MODÈLE THERM. BTU
CONNE
CTEUR
MODÈLE THERM. BTU
CONNE
CTEUR
LIVRES KILOS
QGMFL-12 1 20,000 ¾” (19) N/D N/D N/D N/D 12” (305) 33” (840) 8½” (216) 125 57
QGMFL-18 1 40,000 ¾” (19) N/D N/D N/D N/D 18” (460) 33” (840) 8½” (216) 185 84
QGMFL-24 1 60,000 ¾” (19) QGMFLH-24 2 80,000 ¾” (19) 24” (610) 33” (840) 8½” (216) 250 113
QGMFL-30 2 80,000 ¾” (19) N/D N/D N/D N/D 30” (765) 33” (840) 8½” (216) 310 141
QGMFL-36 2 80,000 ¾” (19) QGMFLH-36 3 120,000 ¾” (19) 36” (915) 33” (840) 8½” (216) 370 168
QGMFL- 42 2 80,000 ¾” (19) QGMFLH-42 3 120,000 ¾” (19) 42” (1070) 33” (840) 8½” (216) 435 197
QGMFL- 48 3 120,000 ¾” (19) QGMFLH-48 4 160,000 ¾” (19) 48” (1220) 33” (840) 8½” (216) 495 225
QGMFL-54 3 120,000 ¾” (19) QGMFLH-54 4 160,000 ¾” (19) 54” (1372) 33” (840) 8½” (216) 555 252
QGMFL- 60 4 160,000 ¾” (19) QGMFLH-60 5 200,000 1” (25) 60” (1524) 33” (840) 8½” (216) 620 281
QGMFL- 66 4 160,000 ¾” (19) QGMFLH-66 5 200,000 1” (25) 66” (1677) 33” (840) 8½” (216) 705 320
QGMFL-72 4 160,000 ¾” (19) QGMFLH-72 6 240,000 1” (25) 72” (1829) 33” (840) 8½” (216) 765 347
LES THERMOSTATS EN SURPLUS SONT OPTIONNELS
AVIS: Les dimensions, au moment de cette publication sont précises,
mais peuvent être modifiées sans préavis. Si une grandeur est critique
consulter notre usine.